УПРАВЛЕНИЕ ДОРОГ И ТРАНСПОРТА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

-/i / /  № Ш
г. Липецк

О внесении изменений в приказ
управления дорог и транспорта
Липецкой области от 20.09.2019 № 414
«Об утверждении планов проверок
внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от
26 декабря 2014 года № 549 «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета,
главными администраторами (администраторами) доходов областного
бюджета, главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита областного бюджета внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита» приказываю:

1. Внести в приказ управления дорог и транспорта Липецкой области
от 20 сентября 2019 года № 414 «Об утверждении планов проверок
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
следующее изменение:

в приложении 1:
таблицу «План проверок внутреннего финансового контроля управления

дорог и транспорта Липецкой области на 2020 год» дополнить строкой 5
следующего содержания:
5 АО «Тербунское Соблюдение условий, целей и порядка 2019 год Ноябрь

АТП» предоставления субсидий из областного
бюджета на возмещение перевозчикам
недополученных доходов в связи
с осуществлением регулярных перевозок
по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок по регулируемым
тарифам. установленным
уполномоченным органом
исполнительной власти Липецкой
области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления дорог и транспорта Липецкой области
Князева О.В.

Начальник управления В.И. Малахов